

**Juul & Nielsen
Erhvervsejendomme Vest
ApS**
Mølbakvej 13
8520 Lystrup
CVR-nr. 30066383

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2017

Dirigent

Navn: Michael Richard Freimann Dannerfjord

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juul & Nielsen Erhvervsjendomme Vest ApS
Mølbakvej 13
8520 Lystrup

CVR-nr.: 30066383

Stiftet: 14.11.2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Richard Freimann Dannerfjord
Tommy Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i samt udvikle og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er opgjort til 274 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		538.767	516.828
Af- og nedskrivninger	1	(65.627)	(65.523)
Driftsresultat		473.140	451.305
Andre finansielle indtægter	2	62.035	37.981
Andre finansielle omkostninger	3	(177.078)	(146.769)
Resultat før skat		358.097	342.517
Skat af årets resultat	4	(84.153)	(80.581)
Årets resultat		273.944	261.936
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		273.944	261.936
		273.944	261.936

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.091.479	4.148.183
Materielle anlægsaktiver	5	4.091.479	4.148.183
Anlægsaktiver		4.091.479	4.148.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.080.223	1.269.103
Periodeafgrænsningsposter		0	13.405
Tilgodehavender		2.080.223	1.282.508
Likvide beholdninger		0	966
Omsætningsaktiver		2.080.223	1.283.474
Aktiver		6.171.702	5.431.657

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		1.609.419	1.335.475
Egenkapital		1.735.419	1.461.475
Udskudt skat		183.625	170.582
Hensatte forpligtelser		183.625	170.582
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.863.302
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.863.302
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	251.944
Bankgæld		165	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	31.405
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	3.641.049	1.078.560
Skyldig selskabsskat		71.110	68.041
Anden gæld		522.334	506.348
Kortfristede gældsforpligtelser		4.252.658	1.936.298
Gældsforpligtelser		4.252.658	3.799.600
Passiver		6.171.702	5.431.657
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	1.335.475	1.461.475
Årets resultat	0	273.944	273.944
Egenkapital ultimo	126.000	1.609.419	1.735.419

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	65.627	65.523
	65.627	65.523
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.035	37.981
	62.035	37.981
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.725	34.617
Øvrige finansielle omkostninger	104.353	112.152
	177.078	146.769
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	71.110	68.041
Ændring af udskudt skat	13.043	12.540
	84.153	80.581
5. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		4.694.332
Tilgange		8.923
Kostpris ultimo		4.703.255
Af- og nedskrivninger primo		(546.149)
Årets afskrivninger		(65.627)
Af- og nedskrivninger ultimo		(611.776)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.091.479

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	126	1000	126.000
	126		126.000

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder er øget i forbindelse med en omprioritering af realkreditlån. Der er efter balancedagen optaget nye realkreditlån, hvorefter gæld til tilknyttede virksomheder er nedbragt.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Juul & Nielsen Construction Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvorved selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme, nom 3.900 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.091 t.kr.
